
 

 

stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK č. 4 

ke Smlouvě o dílo 
č. ZHOTOVITELE: 110000000559 

č. OBJEDNATELE: 1/2020 

 

Smluvní strany 

 

Město Čáslav 

Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 

286 01 Čáslav 

IČ:   00236021 

DIČ:   CZ00236021 

Statutární zástupce: JUDr. Vlastislav Málek, starosta 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  11117722/0800 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“). 
 

a 

 

Trigema Building, a. s. 

Sídlo: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 

IČ: 27653579 

DIČ: CZ699000188 

zastoupena: Ing. Karlem Brandou, předsedou představenstva a Ing. Radimem Šponarem, 

 členem představenstva 

bankovní spojení: ČSOB Praha 1 

číslo účtu: 212935908/0300 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11535 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  
 

 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 

 

 

dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby 

„Výstavba vícepodlažních bytových domů B5 a B6 v areálu bývalých kasáren Prokopa 
Holého v Čáslavi“ ze dne 15.01.2020   

 

 

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na 
sjednání tohoto Dodatku č. 4: 

 

čl. I. 
Předmět plnění 

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 15.01.2020 Smlouvu o dílo a dále dne 13.05.2020 mezi 
sebou uzavřely dodatek č. 1, 08.07.2020 dodatek č. 2 a 02.12.2020 dodatek č. 3. 

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve 
smlouvě o dílo v čl. I., mění a rozšiřuje, resp. zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnových listech 

stavby č. 15 – 22, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 4. 



 

 

stránka 2 z 3 

 

 

 

čl. II. 
Cena díla 

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. V smlouvy o 

dílo, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:  
 

Původní cena díla: 
Cena bez DPH 94.240.623,00 Kč  

Cena dle D1 bez DPH 95.329.151,71 Kč  

Cena dle D2 bez DPH 95.094.700,80 Kč  

Cena dle D3 bez DPH 95.961.126,63 Kč  

DPH dle D3 v sazbě 21 % 841.059,00 Kč  

DPH dle D3 v sazbě 15 % 13.793.412,55 Kč  

Cena dle D3 včetně DPH  110.595.598,18 Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 

na  

Nová cena díla: 
Cena bez DPH 95.610.001,20 Kč  

DPH v sazbě 21 % 848.279,97 Kč  

DPH v sazbě 15 % 13.735.585,90 Kč  

Cena celkem včetně DPH  110.193.867,07 Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 
 

 

 

čl. III. 
Závěrečné ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 

je vyhotoven v elektronickém originále. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 
nedotčená tímto dodatkem č. 4, se nemění a zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1:  Změnové listy stavby č. 15 – 22 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových 
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění 
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje 
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 



 

 

stránka 3 z 3 

 

 

Uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi  
č.  RM/46/2021 ze dne 10.02.2021. 

 

 

V Čáslavi V Praze  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Město Čáslav Trigema Building, a. s. 

 

 

 

             

JUDr. Vlastislav Málek Ing. Karel Branda 

starosta      předseda představenstva 

 

 

 

 

 

            

 Ing. Radim Šponar 
       člen představenstva 

 

Ing. Karel 
Branda

Digitálně podepsal 
Ing. Karel Branda 
Datum: 2021.02.19 
13:39:35 +01'00'

Ing. Radim 
Šponar

Digitálně podepsal 
Ing. Radim Šponar 
Datum: 2021.02.19 
15:59:32 +01'00'

JUDr. Vlastislav 
Málek

Digitálně podepsal 
JUDr. Vlastislav Málek 
Datum: 2021.02.22 
09:24:31 +01'00'




































